
 6 / 6 Automatenstahl BSW unveredelte
Mutter DIN934
DIN 934 6 AU Ww

Norm 934
Werkstoff 6 / 6 Automatenstahl
Oberfläche unveredelt; naturfarben
Form ohne Formangabe
Ausführung Ww- BSW-Gewinde

6 / 6 Automatenstahl BSW
unveredelte Mutter
DIN934

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M25 x 6 / 6
Automatenstahl

25 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 36,13 €(100 Stk / VE)

0,36 € / Stück

M31 x 6 / 6
Automatenstahl

31 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 44,91 €(100 Stk / VE)

0,45 € / Stück

M38 x 6 / 6
Automatenstahl

38 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 69,76 €(100 Stk / VE)

0,70 € / Stück

M50 x 6 / 6
Automatenstahl

50 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 130,83 €(100 Stk / VE)

1,31 € / Stück

M58 x 6 / 6
Automatenstahl

58 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 124,61 €(50 Stk / VE)

2,49 € / Stück

M75 x 6 / 6
Automatenstahl

75 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 191,89 €(50 Stk / VE)

3,84 € / Stück

M78 x 6 / 6
Automatenstahl

78 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 134,96 €(25 Stk / VE)

5,40 € / Stück

M100 x 6 / 6
Automatenstahl

100 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 216,47 €(25 Stk / VE)

8,66 € / Stück

M118 x 6 / 6
Automatenstahl

118 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 123,58 €(10 Stk / VE)

12,36 € / Stück

M125 x 6 / 6
Automatenstahl

125 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 176,36 €(10 Stk / VE)

17,64 € / Stück

M150 x 6 / 6
Automatenstahl

150 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 134,96 €(1 Stk / VE)

134,96 € / Stück

M175 x 6 / 6
Automatenstahl

175 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 217,76 €(1 Stk / VE)

217,76 € / Stück

M200 x 6 / 6
Automatenstahl

200 mm 6 / 6 Automatenstahl unveredelt; naturfarben 65,62 €(1 Stk / VE)

65,62 € / Stück
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